

À: PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA - CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.08.11.01
1. Identificação do Licitante:

- Razão Social: D R SAMPAIO - ME
- CNPJ: 27.188.626/0001-20
- Endereço completo: Rua Caetano Figueiredo, 1.204 – Cohab I – Sobral-Ce. CEP: 62.050-655
- Representante Legal: Daykental Resende sampaio, brasileira, casado, empresário portador da CNH : 03145710896 DETRAN-CE e do CPF nº 2002099037243.
- Residente e domiciliado a Rua Manoel Coelho, 91, Cohab I – Sobral-Ce.
- Telefone: (88) 9.9833-6162, e-mail: primecomerciosobral@gmail.com

- Validade da Proposta : de acordo com o edital (caso não seja informado em edital, considerar 70 dias)
- Prazo de entrega: de acordo com o edital (caso não seja informado em edital, considerar 30 dias)
- Prazo de Execução : Conforme edital
- Prazo de Garantia: Conforme edital.

OBJETO : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE GRANJA – CE.

LOTE 3 - BOLAS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QTD	UNID	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL TAMANHO INFANTIL, COSTURADA A MÃO C/ 32GOMOS, CONFECCIONADA C/PVC DIAMETRO 64-66 E PESO 360-390G	50	UND	TOPPER	R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais)	R\$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)
2	BOLA DE FUTSAL, COR ÚNICA, TAM INFANTIL CONFECCIONADA C/8GOMOS COM PU	50	UND	PENALTY	R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais)	R\$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)
3	BOLA DE FUTSAL, COSTURADA A MÃO C/32 GOMOS COM PU, DIAMETRO DE 61-64CM, PESO 410-440G	100	UND	PENALTY	R\$ 130,00 (cento e trinta reais)	R\$ 13.000,00 (treze mil reais)
4	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL TAMANHO ADULTO, COSTURADA A MÃO C/ 32GOMOS, CONFECCIONADA C/PVC DIAMETRO 68-70 E PESO 410-450G	100	UND	TOPPER	R\$ 180,00 (cento e oitenta reais)	R\$ 18.000,00 (dezoito mil reais)
5	BOLA DE VÓLEI 7.0 OFICIAL MATRIZADA, C/16 GOMOS, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, CÂMARA AIRBILITY, COMPOSIÇÃO EMM PU, TAM 65-67CM, PESO 260-280G	50	UND	PENALTY	R\$ 330,00 (trezentos e trinta reais)	R\$ 16.500,00 (dezesesseis mil e quinhentos reais)
6	BOLA DE HANDBALL FEMININO, MATERIAL PVC, COM CIRCUNFERENCIA DE 56 CM, PRESSÃO 6LBS, CAMARA, PESO APROXIMADO DE 360G, MILO REMOVIVEL	30	UND	PENALTY	R\$ 220,00 (duzentos e vinte reais)	R\$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais)
7	BOLA DE HANDBALL MASCULINA, ORIGEM NACIONAL	30	UND	PENALTY	R\$ 220,00 (duzentos e vinte reais)	R\$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais)



8	BOLA DE HANDBALL INFANTIL, PU CIRCUNFERENCIA DE 52 CM, PRESSÃO 6LBS, CAMARA, PESO APROXIMADO DE 300G, MIOLO SUBSTITUIVEL COM 32GOMOS	30	UND	PENALTY	R\$ 220,00 (duzentos e vinte reais)	R\$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais)
9	BOLA OFICIAL DE BASQUETE, TAMANHO ADULTO, MATRIZADA, CONFECCIONADA DE BORRACHA PESO 600-650G	30	UND	SPALDING	R\$ 220,00 (duzentos e vinte reais)	R\$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais)
10	BOLA DE FUTVÓLEI TAMANHO ADULTO, CIRCUNFERENCIA DE 68 A 70CM E PESO DE 420 A 450 G	50	UND	TOPPER	R\$ 220,00 (duzentos e vinte reais)	R\$ 11.000,00 (onze mil reais)
VALOR TOTAL DO LOTE.....					R\$ 99.900,00	R\$ 99.900,00
(Noventa e nove mil e novecentos reais)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 99.900,00 (NOVENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS REAIS)

Sobral - Ce, 22 de Agosto de 2017

Declaro que temos conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes deste edital.

Daykendal Resende Sampaio
 Daykendal Resende Sampaio
 CPF: 012.327.073-17
 RG: 2002099037243
 CNPJ: 27.188.626/0001-20

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]